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ÖNSÖZ
1976 yılı Temmuz-Ekim dönemlerinde Kıbrıslı Türklerin bağımsızlıkları uğrunda
haklı mücadelelerini anlatan,kanıtlanabilir bu eser özetlenerek huzurlarınıza
sunulmuştur. Bu eserde Kıbrıslı Türklerin; siyasi,sosyal,ekonomik alanların yanında
hiç yılmadan özgürlük uğrundaki mücadeleleri takdire şayandır.Öte yandan Rumların
insanlık dışı hareketleri,kendilerini tatmin etme yolundaki propagandaları açıkça
görülmektedir.
Seve seve incelediğim bu eserde; Rumların Türkler üzerindeki hayasız
tavırlarını,mücadele yıllarındaki Kıbrıslı Türklerin Anavatan' daki kardeşleriyle
birlikte gerçekleştirdikleri mücadelelerini,acılarını anlatan resimleri bu eserde
bulabileceksiniz.
Böyle bir araştırmada bana yol gösteren Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof.Dr.Bülent Yorulmaz'a ve bana bu eseri incelememe
vesile olan,yardımlarını ve görüşlerini bende esirgemeyen değerli hocam
Yrd.Doç.Dr.Ali Efdal Özkul'a huzurlarınızda teşekkür ediyor saygılarımı sunuyorum.
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Konuk Başbakan, Orek Meclis Başkanı oluyor.
DENKTAŞ UBP MİLLETVEKİLLERİNE DİSİPLİN VE CİDDİYET TAVSİYE
ETTİ!
Lefkoşa- Özel

UBP Meclisi ile yeni seçilen partili milletvekilleri dün sabah saat 10:00'da
Genel Başkan Rauf Denktaş'ın Başkanlığında ortak bir toplantı yapmışlardır. Ortak
toplantıda ki görüşleri dinleyen Başkan Denktaş, Başbakan'ın kimin olacağı
konusundaki kesin kararını muhtemelen bu haftanın sonunda meclisteki yemin
töreninden sonra açıklayacaktır.

ALPKA YA LEFKE'DE
Emekli Orgeneral Emin Alpkaya ,geçen akşam Denktaş'ın "Lefkelilere

Teşekkür" mitinginde hazır bulunmuştur. Alpkaya Paşa, Kıbrıs Türkleri arasında
bulunmaktan duyduğu sevinç ve mutluluğu ifade etmiştir.

AET TÜRKİYE İLE YUNANİSTAN' A YARDIMDA BULUNMA YI
KARARLAŞTIRDI.

Avrupa Ortak Pazarı Dışişleri Bakanları Türkiye ve Yunanistan'a yapılacak
yardımların miktarı konusunda geçen akşam anlaşmaya varmışlardır. Ortak Pazar'm
diğer 8 üyesi Türkiye'nin nüfusunun Yunanistamnkinden 4 misli fazla olduğunu
belirterek Fransa'nın bu tutumuna karşı çıkmıştır. Ancak geçen akşam Fransa bu
tutumundan vazgeçmiştir.

LONDRA'DA Kİ K. T CEMİYETİ SEKRETERİ DERVİŞ KEMAL BESİM
BASIN TOPLANTISI YAPT!.
Lefkoşa:

Kıbrıs'ta bulunan İngiltere'deki Kıbrıs T.C. Genel Sekreteri Derviş Kemal
Besim, dün öğleyin bir basın toplantısı tertipleyerek cemiyetin amaçlarını anlatmıştır.
Makarios'un modası geçmiş oyunlarla Kıbrıslı Türkler'in haklarını elinden
alamayacağını belirten Derviş Kemal, bu konuda Londra, Ankara, Lefkoşa üçgeninin
sıkı bir işbirliği içinde hareket etmelerini önermiştir.
= CEMİYETİN DERGİLERİ

İngiltere Kıbrıs Türk Cemiyeti Genel Sekreteri Derviş Kemal Besim, son olarak
yakın bir gelecekte cemiyetin yayınlamakta olan dergilerinin Kıbrıs'ta da
başlanacağını bildirmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
GELİR KAYNAKLARI

Hükümet kurulacak bu toplum kaderini yüklenecektir derken bir yandan da
yüklenilecek kaderin o üzerinde çok titrenildiği, her vesileyle söylenen "halk" için
halka dönük, halkın çıkarlarını amaçlayan sistemlere oturması, en büyük umuttur.



RUM BASINI
Siyasal iki Yüzlülük

"Klerides ve Karamanlis" başlıklı başyazısında, Klerides'in görüşlerinin
Yunan Başbakanı Karamanlis'in görüşlerine uygun olduğunu belirtmektedir.

Sİl\ı1ERİNİ Gazetesi Klerides'in bu demecinde;
Hükümet sözcüsü için bir açıklamada bulunmak zorunluluğu yaratmaktadır.

Hükümet sözcüsü seçim nedenleri ile ilgili kulis faaliyetini bilecek durumda olan
politik ve diplomatik çevreler, gerçeklerin hükümet sözcüsü tarafından bir seçim
mücadelesi sırasında tahrif edilmesinin ve böylelikle hükumetin teşhir edilmesinin
şaşılacak birşey olduğunu söylemektedirler.

PALLADİUM YIKILDI : AHMET TOLGAY
İngilizler, o pis kış gününde tertipledikleri baskında aradıklarını

bulamamışlardı. Ama o baskından sonra da Dr.Aydın'ı göz hapsine almışlar,
çevresindeki çemberi giderek daraltmaya başlamışlardı. Kasabaya geldiği günlerde
daha evine ulaşamadan , arabasını ve çantalarını didik didik araştırıyorlardı.
Kasaba' da ve köylere yaptığı gezilerde sıkı bir gözetim altındaydı.
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Kafalarda düğümlenen soru çözülüyor:
Başkan Denktaş, Başbakanı bugün resmen açıklayacak.
Lefkoşa - (TAK)

Başkan Denktaş'ın yeni hükümetin başbakanını bugün resmen açıklayacağı
önerilmiştir. Başkan Denktaş TAK muhabirinin bu konuya ilişkin : Bir üyenin önerisinde
olmadığını, kendisinin teklif ettiğini ve parti meclisinin de kabul ettiğini belirtiyor.

ÇAGLA YANGİL " KIBRIS, TÜRK- YUNAN İLİŞKİLERİNİN KİLİT
NOKTASIDIR" DEDİ.

Yunanistan'ın saldırmazlık paktı önerisinin Türkiye'nin her zaman kabul
edebileceğini kaydeden Çağlayangil, Türkiye'nin Yunanistan'a saldırmaya niyeti
olmadığını belirtti.

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kutlandı.
Girne : Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kıbrıs'ta ve Türkiye'de törenlerle

kutlanmıştır. Dün sabah saat 09:00'da Girne'de ki Atatürk Büstü önünde yapılmıştır.
Spor ve Folklör gösterileri yapıldı.
Anavatan' daki Törenler : Denizcilik Bayramı 'run 51. yıl dönümü dün Anavatan' da

törenlerle kutlandı.



PRENS RIZA AŞK YÜZÜNDEN İKMALE KALDI.
İran Şahı Rıza Pehlevi , yakında 16 yaşına basacak olan büyük oğlu Prens

Rıza'nın ilk aşkı Meryem Heşh'i Londra'ya sürgüne göndermiştir. Londra'da sürgünde
okuyacak olan Meryem'in bütün masrafları saray tarafından karşılanacaktır.

İstanbul'da ki Yangında 5 Kişi Hayatını Kaybetti.
İstanbul

İstanbul' da Yeşildirek semtinde Emekli Han' da geçen akşam çıkan yangında 5
kişi hayatını kaybetmiştir.

Arap Birliği Lübnan'a Ateş- Kes çağrısı yaptı.
Lübnan sorununu görüşmek üzere Mısır'ın Başkenti Kahire'de toplanan Arap

Birliği Dışişleri Bakanları , Lübnan'da ki taraflara ateş- kes çağrısında bulunmuşlardır.
Ateş -Kes'in dün saat 13 :OO'dan itibaren yürürlüğe girmesi istenmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Ortada kalan sorunlar

Henüz hükümet kurulmadığı ıçın umutlarımızın ne derece gerçekleşeceğini
bilemeyiz. Ama hükümet daha kurulmadan şu veya bu kişileri halkın yine gözleri önünde
"teltif" etmek, onları adeta onurlandırmak, devlet mallarından onlara parçalar peşkeş
çekmek olabildiğine yanlış bir eylemdir. 2 yıldır bu devletin mallarına ganimetleyenlerden
hesap sorulmasını ister bunu umut ederken aynı düzenin devamını görmek herhalde
sevindirici olmayacaktır.

İngiltere de Irk Çatışmaları
İngilizler ayrı ırklardan olanlarla bir arada yaşamaya alışıktırlar. Ne var ki ülkeyi

etkileyen iktisadi bunalım halkın hoşgörüsünü sonunda etkilemeye başlamış bulunuyor.

RUM BASINI
Ege' de Korkunç Gerginlik

Rum gazeteleri Ege'de Türk - Yunan anlaşmazlığının son durumu ile ilgili yeni
haberde gerginliğin giderek artmakta ve savaş tehlikesinin giderek büyümekte olduğunu
bildirmekte ve bir yandan Türkiye Genel Kurmay Başkanı Orgeneral Semih Sancar'ın
"tehditkar" sözlerini yayınlamakta , bir yandan da Yunan Başbakanı Karamanlis'in ani
olarak Paris'e gittiğini -AGON- gazetesinin deyimi ile Estaing' e konuştuğunu haber
vermektedirler.
MAHİ : Ege'de Türkler, bir tahrikte bulunurlarsa savaş olacak, Yunanistan kararlıdır.
Karamanlis Paris'e gitti.
AGON: Türk- Yunan ilişkilerinde ki gerginlik korkunç olarak niteleniyor.
TA NEA : Yunan donanması hazır ol durumunda. Sancar günün yaklaşmakta olduğunu
söylüyor.
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Sınır Ayarlamasında Rumlar Aleyhine Katılaşma Var:
Denktaş: Maraş'ın Göçmenlere Açılmasının Zamanı Geldi.

TÜRK TARAFI GÖRÜŞMELERİN AGUSTOS'TA BAŞLAMASINA
TARAFTAR

Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkam Rauf Denktaş, II. Viyana görüşmelerinde ki
hudut ayarlaması ile bugünkü hudut ayarlaması arasında Rumlar aleyhinde büyük bir
katılaşma olduğunu söylemiştir.

MAKARİOS FARKINDA DEGİL
Denktaş, II. Viyana görüşmesinde Klerides' e sakın anlaşma yapma diye emir

vermiş olan Makarios, şimdi geriye ve ileriye baktığında oturup ağlamalıdır. Rumlar
daima Kıbrıs meselesini tümü ile kendi istedikleri şekilde halletme siyasetini
gütmüşlerdir.

FEDERE MECLİSTE BUGÜN YEMİN TÖRENİ YAPILIYOR
SOSYAL VE EKONOMİK İŞLER 2 AYRI BAKANLIKTA TOPLANACAK
Lefkoşa:

Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkam Rauf Denktaş, bugün Federe mecliste
düzenlenecek törende yemin vererek resmen devlet başkanlığı görevine başlayacaktır.

Lübnan'da çarpışmalar sürüyor.
Arap Birliği' nin Ateş- Kes çağrısmada uyulmadı.
Beyrut:

Lübnan'ın Başkenti Beyrut'un doğusundaki Tel- Zaar Filistin göçmen kampı
çevresindeki çarpışmaların bütün şiddetiyle devam etmekte olduğu bildirilmektedir.

ÇAGRIYA UYULMADI
Dün de bütün şiddetiyle devam eden çarpışmalar Arap Birliği Dışişleri

Bakanlarının Lübnan' daki taraflara ateşin kesilmesi için yaptıkları çağrının hiçbir sonuç
vermediğini göstermiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Köklü Değişiklik

Plansızlığın getirdiği ahkamlar içinde üretim hedefleri de saptanmamıştır.
Toplum ihtiyaçları dikkate alınmamış, kimin ne oranla üretime katkıda bulunacağı
hesaplanmış, üretim fazlası ürünler üzerinde düşünülmemiş ihtiyaçları hiç
dikkate alınmamıştır.

KUŞLARIN YOL AÇTIGI UÇAK KAZALARI ARTIYOR
Uçakların motorlarına giren ve bu yüzden kazalara yol açan kuşlara karşı alınan

tedbirler arasında uçaklara güçlü farlar koymayı, dev hoperlörlerden gürültü çıkarmak gibi
yöntemler bulunuyordu.



RUM BASINI
Meclisten Tartışma

Apoyevmanti gazetesi yukarıdaki başlık altındaki başyazısında, Klerides'e
saldırmakta ve onun bazı bölgelerden Türkler' in çekileceğini sanmasının büyük bir gaflet
olduğunu öne sürmektedir.

TA NBA ve diğer bazı gazetelerin bildirdiğine göre EDEK Partisi Genel Başkanı
Dr. Lissarides önceki akşam yaptığı konuşmada Klerides' e çatmış ve ona meydan
okuyarak kendisini halk önünde tartışmaya çağırmıştır.

PALLADİUM YIKILDI : AHMET TOLGAY
Dr.Aydın, karakoldan çıkar çıkmaz Celal'i görmeye gitti. Çocuk evde yoktu. Bir

süre sonra soluk soluğa çıkageldi, genç adamın boynuna özlem ve sevgiyle sarıldı. Dr.
Aydın eski neşesine kavuşur.

PAZAR
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Meclis Başkanı : OSMAN OREK
Hükümet Başkanı : NEJAT KONUK
Meclis 2. Başkanı : OGUZ KORHAN

MECLİS İLK TOPLANTISINI YAPTI.
Denktaş Federe Devleti'nin Bütünlüğünü Koruyacağını Belirtti.

Federe Meclisinin en yaşlı üyesi Oğuz Karhan'ın geçici divan başkanlığında
yapılan toplantı İstiklal Marşı ile başlamıştır. Federe Meclisin katipliklerini ise en genç
üyelerden Ata Atun ile Rauf Denktaş yapmıştır.

Türkiye - Kıbrıs Arasında RTT Haberleşme Sistemi Kuruldu.

Avrupa Konseyi Parlementosu Başkanına Göre
Kıbrıs Konusunda Strazburg' da Zirve Konferansı yapılacak.

RUM BASINI
Şartların Gerektirdiği

Türkler Rumlar'ın tarafsız mıntıkaya girmelerini artık kabul etmeyeceklerini
bildirmişlerdir. Türklerin bu ihtarını Barış Gücü, Rum makamlarına bildirmiştir. Şimdi
Rumlar tarafsız mıntıkaya Barış Gücü askerlerinin eşliğinde gitmeye başlamışlardır.
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İSRAİL'DEN UGANDA'YA UZANAN HAREKET
İsrail Komandoları Ertebbe'yi basarak Rehineleri kurtardı. Korsanları da öldüğü

çatışmada üç rehine ile bir de komando subayı öldü.

Tel Zaatar Düşerse Filistinliler Suriyeliler ile de Çarpışacaklar ...
Beyrut:

Lübnan'da Cumartesi günü bozulan 41. Ateşkes'ten sonra Beyrut' taki Tel Zaatar
Filistin Göçmen kampı çevresinde Müslümanlar ile Filistinliler ve Hristiyanlar arasındaki
çarpışmalar devam etmektedir.

Makarios, Çözümden Ümitli Olmadığını Söyledi.
Lefkoşa ( TAK)

Kıbrıs sorununun çözümü üzerindeki gelişme faktörlerinden ümitli olmadığını
belirten Makarios bunun da kendi deyimi ile Türkiye tarafından gösterilen olumsuz
tutumdan meydana geldiğini ileri sürmüştür.

K.T TABİBLER BİRLİGİ KURULUYOR.
Lefkoşa:

Kıbrıs Türk Tabibler Birliği yasası uyarınca, Tabibler Birliği yasası uyarınca
Tabibler Birliği kurulacaktır. Lefkoşa'da Türk Lisesi salonundan yapılacak olan
toplantının çağrısını Türk Tıp Kurulu Başkanı Dr. Mustafa S. Özkan yapmıştır.

Batı Almanya'da Tedhişçi Grupları Ele Geçirmek İçin Evler Basılıyor.
Ulrike Meinhaf Tugayı adındaki bir örgüt patlamadan sorumlu olduğunu iddia

etmiş ve bunu 9 Mayıs günü cezaevindeki hücresinde intihar eden kadın şehir gerillasının
ölümüne misilleme yaptığım belirtmiştir.
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Meclis Dışından Seçilen Tek Bakan: Nail Asaf ...•
Kabinemiz açıklandı.
Denktaş: "Arkadaşlarımıza yardımcı olacağından kuşkum yok."

Atanan arkadaşlar tecrübeli, genç ve dinamik arkadaşlardır. Bu koşullar
kabinemizin hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederim.

Libya Sudan'daki Darbeyi Tertiplemekle Suçlanıyor
Kahire

Süveyş kanalı bölgesinde görevli Sudan'lı 1500 askeri Sudan'a göndermek üzere
bir hava köprüsü kurmuş, askeri kuvvetlerini de hazır duruma getirmiştir.

MECLİS II. OTURUMUNU YAPTI.
Lefkoşa (TAK)

Yeni Bakanlar Kurulu meclisin bilgisine sunulmuştur. Kıbrıs Türk Federe
Meclisi dün saat 17:15'de Osman Örek'in başkanlığında toplanmıştır. Meclis tekrar
Pazartesi günü toplanacak.

TATAR: "HÜKÜMETE YARDIMCI OLMAYA DEVAM EDECEGİM."
Lefkoşa (TAK)

Eski Maliye Bakam Rüstem Tatar, dün TAK'a verdiği bir demeçte, kurulan yeni
UBP kabinesine başarılar dilemiştir. Bundan böyle toplum sorunlarıyla bir vatandaş
olarak ilgileneceğini belirtmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Nejat Konuk. ....

Zaman ve hükümet çalışmaları herşeyi apaçık gösterecektir. Şu anda sadece
birtakım hatırlatmaları tuşluyor ve yeni hükümetin halktan yana, halk için çalışan bir idari
mekanizmadır.

RUM BASINI
Klerides ve Rum Sözcüsü Çekişmesi
Filelefthe eros: Klerides'in Waldheim haritası konusundaki demecini yorumlamıştır.

17 Şubat 1976 günü yapılan Viyana görüşmelerinin 5. aşamasında toprak konusu
müzakeresinin edilmesi gerektiğini belirtmiştir.
Kissinger , Kongre'yi Kıbrıs Konusunda Aldatıyor.

Türkiye'ye silahlar konusundaki açıkça planlarını ortaya koyarak Kongre
üzerinde bir manevra yapmaktadır. Seçim kampanyasının ortasında 1 milyar dolarlık
Türkiye'ye silah anlaşmasını oylamaya zorladığına dair işaretler vardır.

Çin, Rusya ve Küba Gerillaları Eğitiyor.
Güney Afrika'da patlak veren olaylar, tam da Kissinger- Varster görüşmesinin

arifesine rastgeldi.
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Yunanistan" Sismik 1" gemisine müdahale ederse
Türkiye eli kolu bağlı Durmayacak.

Fransa Ege konusunda Yunanistan'ı destekliyor.

Kotak, Denetim Görevini Yerine Getirmeyeceğini Söyledi.
Bakanlıktan ayrılmasından sonra ilk beyanat veren İsmet Kotak, siyasal alandaki

hizmetine millet meclisinde en etken şekilde devam etmek olduğunu belirtmiştir. "Acı
tatlı 7,5 yıl geçti.Siyasal alanda, toplumca vermekte olduğumuz kavga, içe ve dışa
dönüktür. Bu adada tutunabilme, kalkınma ve uluslararası entrikalara göğüs gerebilme
kaçınılmazdır. 20 Temmuz' u görebilmenin verdiği mutluluk tüm acıyı yorgunluğu silip
götürmeye yetti.

Kıbrıs'taki Türk Kuvvetlerinin Çekilmesi Söz konusu Değil!!
Anavatan Dışişleri Bakanlığı, Kıbrıs'ta Türk Kuvvetlerin çekilmesinin söz

konusu olmadığını açıklamıştır. Birleşik Amerika'nın Atina Büyükelçisi, Atina'da
yayınlanan AKROPOLİS gazetesine verdiği bir demeçte Kıbrıs Konusuna değinerek
adadaki tüm yabancı kuvvetlerin çekilmesini önermiştir.

K.T.A.M Sendikası Yönetim Kurulu Görev Bölümü Yaptı.
Lefkoşa:

3 Temmuz 1976 tarihinde seçilen K.T.A.M.S Yönetim Kurulu ilk toplantısını dün
yapmış ve görev bölümü işlemini gerçekleştirmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Ve Bakanlar Kurulu

Dünkü "Nejat Konuk" başlıklı biraz da kişisel görüşlerimize ağırlık veren
yazımızı tuşlarken henüz Bakanlar Kurulu açıklanmış değildi. Şimdi Bakanlar Kurulu'nu
da öğreniyoruz ve diyoruz ki o üzerinde çok titrenilen yeni evrimleşmeleri tam tamına
rayına oturtma fırsatı bir kez daha yitirildi.

Buna rağmen topluma hayırlı olmasını dileyeceğiz yine de ve sadece Başbakan
olarak Konuk'un kişiliğinde birşeyleri ummaya devam edeceğiz.

RUM BASINI
FİLELEFHT EROS : Toprak konusu ile ilgili Türk tutumu şimdi daha da sertleşti.
Maraş' da iskan edilecek Denktaş, " Türk yerleştirdiğimiz bölgeleri geri vermeyeceğiz"
dedi.
AGON : Denktaş, "Şimdi Elastiki Olamayız!" dedi. Y Maraş' a da " Sömürgeci"
yerleştirilecek.
MAHİ : Denktaş'ın yeni torpili "Maraş'da Kıbrıs'lı Türkler ve sömürgeciler"
yerleştirilecek.
TA NEA : Denktaş itiraf etti! Maraş'ın bir kısmını da " sömürgeciler" yerleştiriliyor.
Sahte Devlet ilanı ile ilgili hazırlıklar.



HARA VGİ : Denktaş tehdit ediyor, şantaj yapıyor. Maraş Türkler için açılacaktır. Sınır
hattının düzenlenmesi ile ilgili koşulların şimdi daha sert daha az elastiki olduklarını
söyledi.
CYPRUS MAİL : Maraş'ın kaderi yakında belli olacak.

PERŞEMBE
8 TEMMUZ 1976

YIL : 25 SAYI : 8712

Anadolu Ajansı'nın Kıbrıs Şubesi Hizmete Girdi.
Lefkoşa.

Anadolu Ajansı'nın şubesi dün yapılan bir törenle hizmete açılmıştır. 10:00'da
düzenlenen törende açılış konuşmasını yapan Anadolu Ajansı Genel Müdürü Atilla Onuk,
tekniğin en modem imkanları ile donatılan şube ile enformasyon alanının da yavruvatana
bir eser kazandırmaktan mutluluk duyduğunu belirtmiştir.

Göğüs Göğüse Çarpışmalar Oluyor.
Lübnan'da Hristiyanlar Ayrı Devlet Kuruyor.
Beyrut

Lübnan' daki Hristiyan ve militan güçler arasındaki çarpışmalar devam
etmektedir. Hristiyan liderler 2 bin kilometrelik bir alanda bir devlet kurmaya
hazırlanmaktadır. Hristiyan liderler Lübnan'ın bölünmesine de karşı çıkmaktadırlar.

Entebbe Başkanı Görüşmek Üzere
B.M Konseyi Bugün Toplanıyor.
New York

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi İsrail komandolarının Uganda'nın Entebbe
Havaalanına yaptıkları baskını görüşmek üzere bugün toplanacaktır. Toplantıda Afrika
Birliği Teşkilatı'nın çağrısı üzerine yapılacaktır.

Bitsios, Toprak Sorununun Öncelikle Çözümlenmesini İstedi.
Viyana

Yunanistan Dışişleri Bakanı Bitsios, dün gece Kıbrıs sorunu konusundaki
toplumlararası görüşmelerin tehlikeli bir noktaya eriştiğini söylemiştir.

Derviş Eroğlu, Maarif Personeline Mesaj Yayınladı.
Bakanlığıma bağlı kuruluşlarda görev yapan tüm personelin bu yönde benimle

işbirliği yapacağına inanır, başarılar dilerim.

RUM BASINI
TA NEA : Kıbrıs Halkı Ege'deki Türk tahriklerini dikkat ve endişe ile izlemekte ve
Yunan Hükümeti'nin bu tahrikleri kuvvetle karşılanmaya ve Yunanistan'ın gerek karada
gerekse denizde bütünlüğü korumaya kararlı olduğunu bildirdi.
SİMERİNİ : Eğer Türkiye, Ege' deki Yunan haklarını çiğneyecek olursa, Yunanistan için
savaşmaktan başka bir seçenek olmayacaktır. Zor günler geçirmekteyiz.



MAHİ : Tüm Etenler alanınızı tutunuz. Kritik ve Kutsal anlar yaşamaktayız. Ulusal
görevin sesi hepimizi de iş başına çağırmaktadır. Yunanistan'ın her köşesinde Manon
Love ve Ahi sesleri yeniden yükselmelidir.

CUMA
9 TEMMUZ 1976

Yıl : 25 Sayı : 8713

Mağusa Belediyesi Parasızlıktan Yakınıyor.
Belediye Başkam Bora Atun parasızlıktan yakınıyor. Belediyeleri gerçek

işlevlerini uzaklaştıran, kınp geçiren bir sorun parasızlık. Ama bu da sadece Mağusa
Belediyesi'nin derdi değil!'

Erbakan, Ege'deki Yunan Tahkimatının Çekilmesini İstedi.
Başbakan Yardımcısı Necmeddin Erbakan Bayrak gazetesine verdiği mülakatta

Yunanlıların Türkiye ile olan ilişkilerini normal bir seyre kayabilmesi için adalardaki
tahkimatı çekmelerinin şart olduğunu söylemiştir.

Konuk, Çalışma Bakanlığı Hakkında Açıklama Yaptı.
Başbakan Konuk, dün çalışma Bakanlığı hakkında bir açıklama yaparak çalışma

işlerinin hangi bakanlığın yetki alanına gireceği konusunda uzmanların görüşlerinin
saptanmasına ihtiyaç duyulduğunu belirtmiştir.Bakanlıkların başlangıçta açıklanan yetki
alanlan yeniden düzenlenecek ve kamuoyuna duyrulacaktır.

AverofYunan Basınını Tahriklerden Kaçınmaya Çağırdı.
Atina

Yunanistan Savunma Bakanı Evangelos Averof, Yunan basınından, Türk- Yunan
ilişkilerinin gerginleşmesine yol açacak biçimde olayları abartmaktan kaçınmalarını
istemiştir.

Oyak Grevi Kaldırdı.
Protokol gereğince işçilerin hakları ile ilgili toplu iş sözleşmesi I Ekim

tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere hazırlanacaktır.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Sistem İçinde

2 yıla yakın süre, sorunlara giriş yaparken "Banş Harekatından Önce" diyorduk.
Şimdi "Seçimler önce" deyişi oturacak eleştirilerimize.

Seçimlerden önce , seçimlerden sonra diyecek ve en azından bir hükümetin
emekten yana çıkmasını umut edeceğiz.



RUM BASINI
SİM.ERİNİ: Tam manşet olarak iri puntolu başlıklar altında verdiği bir haberde;

Lefkoşa' daki Askeri Ateşeler ve diğer yabancı diplomatlar, gazetemiz ekibine ;
Ada'nın işgal altındaki Kuzey kesimine Türkiye'den en son tip yeni tanklar
gönderilmiştir.
MESİM AVRİNİ : "Lefkoşa diplomatik çevreleri Türkler'in askeri üstünlüklerine
güvenerek Ege'de bir çarpışma çıkması halinde; Kıbrıs'da da harekete geçerek, yeni oldu
bittiler yaratmaya çalışacaklarını belirtti.
AGON : Rum Temsilciler Başkanı ve eski Rum görüşmeci Klerides, dün akşam Kulüp
99'da yaptığı bir konuşmada, Kıbrıs Sorunu üzerinde bilinen görüşlerini tekrarladı.

CUMARTESİ
10 TEMMUZ 1976

YIL: 25 SAYI: 8714

Başkan Denktaş Güncel Konular Üzerinde Açıklamalar Yaptı.
"İngiliz Uluslar Topluluğu Kıbrıs'da Tahkikat Yapamaz".
"Her Bakanlığa Halkla İlişkiler Görevlisi Atanacak."

Doğu Bağlantısı Yolu Yarın Hizmete Açılıyor.
Lefkoşa (TAK)

Hamitköy'le Lefkoşa arasında yapılan Doğu Bağlantısı yolunun
tamamlanmasından sonra Serhatköy - Yılmazköy yolunun asfaltlanmasına başlanacaktır.
Yetkililer bu yolun 20 gün içinde asfaltlanacağını belirtmişlerdir.

Demirel Kesin Görüşünü Açıkladı.
ABD Silah Ambargosu Kıbrıs Sorunu'nu Çözümleyemez.

İran, AET- Yunan İlişkilerini Eleştirdi.
Yunanlılar teşvik görmezlerse bir çözüm bulabilmemize inanmıyorum! dedi.

Denge: İran, Yunanistan'ın asıl amacının Avrupa Ekonomik topluluğunun kapılarını
Türkiye'ye kapanmasını sağlamak olduğunu bildirmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Bir Geziden İzler

2 gün süreyle Mağosa'nın, Lefkoşa'run ötelerine uzandık. Güzelyurt, Kalkanlı ve
etraftaki irili ufaklı yeni yerleşme köyleri.

Yine de yaşayan, yaşarken umut eden insanlar görmek sevindirici. El değmemiş
topraklar uzanıyor. Kurumaya yüz tutmuş bahçeler de var. Ama örneğin yollarda
kamyonlar dolusu karpuzların şehirlere taşındığını görmek bir çabayı da vurguluyor.
Sistemsiz bölük - pörçük de olsa.



RUM BASINI
Ege'de Yumuşama

Rum gazeteleri Ege ile ilgili dünkü haberinde havanın yumuşamaya devam
ettiğini, Türklerin hiçbir ihlal hareketinde bulunmadan tatbikatlarını bitirdiklerini ve
Ege' den çekilmekte olduklarını bildirmektedirler.

PAZAR
11 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI: 8715

Demirel Basın Toplantısı Yaptı.
Rum Tarafının da Federe Devlet Kurması Gerekir.
Türkiye, Ege' deki Haklarını Korumaya Kararlı.

Ankara
Başbakan Süleyman Demirel dün sabah Başbakanlık'ta tertiplediği basın

toplantısında dış politikaya ilişkin görüşlerini açıklarken, Kıbrıs konusuna ve Türk
Yunan ilişkilerine de değinmiştir. Demirel, Kıbrıs sorununa siyasi bir çözüm bulunması
gerektiğine inandıklarını, ancak bütün çabalarına rağmen bir çözüme ulaşılmadığını
söylemiştir.

Bakanlar Kurulu Olağanüstü Toplantı Yaptı.
Federe Devlet Başkanı RaufDenktaş'ın başkanlığında yapılan toplantıya, Federe

Meclis Başkanı Osman Örek, Anavatan'ın Lefkoşa Büyükelçisi Asaf İnhan ve Kıbrıs Türk
Barış Kuvvetleri Komutanı Korg. Güneri de programının hazırlanmasına ilişkin çabalarını
sürdürmektedir.

Mağusa N. Kemal Lisesi 115 Mezun Verdi.

Özgürlük Anıtı'nın Temeli Atılıyor.
Anavatandan gelen Türk kuvvetlerinin desteğiyle Kıbrıs Türk Toplumunun

özgürlüğünü elde etmesini sembolleştirmektedir. Özgürlük Anıtı önünde ayrıca , 500 kişi
alabilecek tribünler de inşa edilecektir.

Lübnan' a Giden Hristiyanlar Rum Bölgesinden Geçiyorlar
Lefkoşa
Lübnan' daki iç savaş karşısındaki takındığı tutuma dikkat çekerek, Güney

Kıbrıs' ı transit yolu yaptıklarını belirtmişlerdir. Lübnan' daki kardeş kavgasını tahrik
eden bir tutum içinde bulunduğunu belirtmişlerdir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Pazardan Pazara ....

Yeni hükümetimiz kuruldu. Oldukça patırtılı gürültülü oldu. Hükümetin
kurulması, doktorlara göre "Gemi kurtuldu ama" sonrası önemli. Önce sorunun altından
nasıl kalkarlar, en önemlisi yaraları nasıl sararlar?




